EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 058/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ABILIO ARGENTA 617.***.909-53 141668323 115068 São Mateus do Sul
2 ADIR VIEIRA GUIMARAES 403.***.279-91 154216995 118559 CURITIBA
3 ANTONIO ELOY BERNARDIN 393.***.709-82 154722467 121962 CURITIBA
4 ANTONIO ELOY BERNARDIN 393.***.709-82 154722653 121963 CURITIBA
5 CÉU AZUL AUTO POSTO LTDA 75.912.***/0001-30 157184490 123576 Céu Azul
6 DAVI ANTONIO PEÇA 943.***.869-20 149978194 120496 Quitandinha
7 DAVI ANTONIO PEÇA 943.***.869-20 149978313 120494 Quitandinha
8 DAVI ANTONIO PEÇA 943.***.869-20 149978372 120495 Quitandinha
9 ISRAEL MORETO 085.***.139-06 134746122 104461 Fazenda Rio Grande

10 MUNICÍPIO DE PEROLA DO OESTE 75.924.***/0001-69 155119349 121799 Pérola d´Oeste
11 MUNICÍPIO DE PEROLA DO OESTE 75.924.***/0001-69 159576523 125585 Pérola d´Oeste
12 NILSON ENGELS 717.***.789-87 159576752 125586 Pérola d´Oeste

Curitiba, 01 de setembro de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI